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..Щиректор МОУ кТрооцко-Сунгурская казачья С[U ))
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3а втра к

Овощная нарезка

Тефтели к!,етские)) с овоlлами

MaKapoHbl отварные

Чай фруктовый

хлеб пшеничный

оБЕд

Яйцо варёное
t1,

Суп картофельный с*макаронньlми изделиями

Фрикадельки кffетские>

Каша гречневая рассьlпчатая

Компот из фруктовой ягодной смеси

Хлеб ржано-пшеничньlй

Щена оаеда3/ руб.

С.В.Иванова

60,0/100,0 гр,

90,0/100,0 гр"

150,0/180,0 гр.

200,0 гр.

40,01 60,0 гр.

l{eHa завтра *"','' ' 
='/а" ' 'uu

1 шт.

200,0/250,0 гр.

90,0/100,0 гр.

150,0/180,0 гр.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.

,Д,иетическая сестра rф/ О.П.,Щодонова

;еПЬНОе }'чf.л
'_ оГРР 1r:..

}ь--
Q"*;


